

Votre contact: HARTI DINA

Tél. : 09 74 19 59 59 / 0679654899

service.client@berner.fr

www.berner.fr

FACTURE

MENUISERIE CAYRE EURL
LIEU DIT LE BOURG

46500 MIERS

Page 1

N° Client	N° Facture	Date Facture	N° Commande	N° de Commande Client	N° Offre	N° Offre Commande Client
1529109600	1138366436	23.01.2026	5075818054			

Code Article	Quantité	Désignation Article	Prix Unité HT	UP	Montant Brut HT	Rem%	Montant Net HT
--------------	----------	---------------------	------------------	----	--------------------	------	-------------------

Veuillez telecharger nos dernieres fiches de
données de securite
(y compris les nouvelles coordonnees) depuis
notre site internet www.berner.fr

399490-10	50	LAMES CUTTER TIN 18 MM	1,80	U	90,00	30	63,00
33147	4	JEU DE PINCEAUX SOIE	22,34	U	89,36	35	58,08
399448-6	6	MOUSSE NETTOYANTE 3D 500 ML	10,09	U	60,54	00	60,54
142454-6	6	LINGETTES PROFICLEAN/BERNI'NET	17,22	U	103,32	00	103,32
371097-25	25	SIL. ALCO SNJF TRANSP 310 ML	4,82	U	120,50	40	72,30
		Dont éco contribution: 0,1 €					
42332-12	12	MASTIC ACRYL.ADM316BLANC310ML	1,22	U	14,64	00	14,64
		Dont éco contribution: 0,07 €					
372010	1	SOLUTION DE LISSAGE PAE 1L	21,29	U	21,29	40	12,77
243428	3	COLLE DUO-FIX NSF P1 50 G	7,43	U	22,29	00	22,29
		Dont éco contribution: 0,01 €					
56232	1	COLLE BOIS PVAC D3 4,5KG	113,80	U	113,80	45	62,59
415256	1	Seau 1000 cales four. 40x30	171,42	U	171,42	50	85,71
188889-100	100	EQUERRE ECBR 30X30X14X2	75,85	C	75,85	60	30,34
142214	3	LOT 2BOBINES ESSUYAGE ECOLABEL	14,47	U	43,41	00	43,41
138321	5	SPATULE SOUPLE LISSAGE SP BLEU	11,45	U	57,25	30	40,07
210257	2	BALAYETTE COCO-MANCHE BOIS	9,56	U	19,12	35	12,43
52700	1	PELLE A MAIN METAL	4,42	U	4,42	00	4,42
Report							685,91

Votre contact: HARTI DINA

Tél. : 09 74 19 59 59 / 0679654899

service.client@berner.fr

www.berner.fr

FACTURE

MENUISERIE CAYRE EURL , 46500 MIERS

Page 2

N° Client	N° Facture	Date Facture	N° Commande	N° de Commande Client	N° Offre	N° Offre Commande Client
1529109600	1138366436	23.01.2026	5075818054			

Code Article	Quantité	Désignation Article	Prix Unité HT	UP	Montant Brut HT	Rem%	Montant Net HT
					Report		685,91
519397-10	10	MASQUE PROTEC.FFP2+ VALVE	2,35	U	23,50	00	23,50
371740	1	FORET PIL TREP CAR HM 105MM	26,20	U	26,20	30	18,34
329068-5	10	LAME PLONG SL COMBI BIM 32X50	11,59	U	115,90	00	115,90
329071-5	10	L.PLONG SL BOIS HCS 1.8 32X50	8,82	U	88,20	00	88,20
1012110-50	150	Abrasif autofixant 72x123 P120	122,26	C	183,39	40	110,03
1012111-50	50	Abrasif autofixant 72x123 P180	122,26	C	61,13	40	36,68
1012112-50	50	Abrasif autofixant 72x123 P240	120,00	C	60,00	40	36,00
365936	4	RUBAN GRIS TOILE 50X50M	6,40	U	25,60	00	25,60
163708	2	PULVERISATEUR 500ML	8,63	U	17,26	00	17,26
741523	1	ENTONNOIR 100 MM	4,63	U	4,63	30	3,24
405107	1	ENROULEUR AIR SECU 15M D10 20B	99,00	U	99,00	00	99,00
420471	1	NET.MAINS EFFI CLEAN PREM250ML	20,86	U	20,86	40	12,52
332544	1	PROJECTEUR LED 40W BLACK LIGHT	0,00	U	0,00		76,62
							-76,62

Date de livraison	Montant Net HT	P.E.E	Total net	Mont. TVA	Taux TVA	Net à Payer
	1.272,18		1.272,18	254,44	20,0%	EUR 1.526,62
23.01.2026	1.272,18	0,00	1.272,18	254,44		EUR 1.526,62
Mode et Délai Règlement	Date Echéance					
Lettre de change-relevé30j net	22.02.2026					

Vos références pour règlement

N° Client : 1529109600
 N° Pièce : 1138366436
 Montant : EUR 1.526,62

condition de vente et clause de réserve de propriété :voir au verso

UP: U- prix unitaire, C- prix au cent, M- prix au mille
 Retard de paiement : indemnité forfaitaire de 40 EUR.
 Intérêt légal au taux REFI augmenté de 10 points

1529109600001138366436000015266255

